
 

  
 

 

 

Av. Colombo, 5790 – Bloco 03 - Campus Universitário. 
Fone/Fax: (0xx44) 3011-3689 e 3011-3690 - CEP 87020-900 - Maringá - PR 

www.nedij.uem.br; nedij@uem.br 

EDITAL Nº 12/2023 - NEDDIJ / UEM  

 

 

 

A Coordenadora do Núcleo de Estudos e Defesa de Direitos da Infância 

e da Juventude – NEDDIJ, da Universidade Estadual de Maringá – na 

Cidade de Maringá-PR, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, 

 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º – Negar provimento ao recurso interposto pela candidata Elisiane Moreira Dutra 

e, deste modo, tornar definitivo o resultado final do processo seletivo publicado pelo 

Edital nº 11/2023-NEDDIJ. 

 

Art. 2º – Convocar as candidatas classificadas para manifestar a sua concordância até 

o dia 11/07/2023, através do e-mail “inscricao.neddij@gmail.com” para dar início às 

atividades no dia 12/07/2023, conforme art. 22 do Edital n° 09/2023.  

 

 

 Maringá – PR, 10 de julho de 2023. 

 

 

 

Profª. Ednéia José Martins Zaniani  

Coordenadora NEDDIJ  

Universidade Estadual de Maringá  

 

 

 


		2023-07-10T16:05:56-0300




